

< 参考 1 >

### 鉄道旅客収入及び輸送人員表

		当 期	前 期	比較増減率
旅 客 収 入		千円	千円	%
	定 期 外	32,323,115	33,280,822	2.9
	定 期	25,039,715	25,865,987	3.2
	合 計	57,362,829	59,146,808	3.0
輸 送 人 員		千人	千人	
	定 期 外	95,098	97,448	2.4
	定 期	148,730	151,858	2.1
	合 計	243,828	249,305	2.2

注1. 千円未満、千人未満を四捨五入しております。

2. 旅客収入は荷物収入を除いております。

3. 旅客収入は消費税を除いております。

### 開発関連及び付帯事業収支内訳

科 目	当 期	前 期	比 較 増 減	
			金 額	率
	百万円	百万円	百万円	%
(営業収益)				
土地建物賃貸事業	17,416	16,800	616	3.7
流通事業	12,762	13,636	874	6.4
土地建物販売事業	13,675	9,412	4,263	45.3
遊園事業	1,155	1,274	118	9.3
合 計	45,010	41,123	3,887	9.5
(営業費)				
土地建物賃貸事業	9,269	8,755	514	5.9
流通事業	11,833	12,602	769	6.1
土地建物販売事業	11,759	9,476	2,282	24.1
遊園事業	1,829	2,134	305	14.3
合 計	34,692	32,969	1,722	5.2

(資料配布先) 大阪証券記者クラブ、近畿電鉄記者クラブ、青灯クラブ

## 補 足 資 料

### 1. 業 績 (中間期) (通 期) (単位：百万円)

		15年9月期 (予 想)	14年9月期 (実 績)	増減率 (%)	16年3月期 (予 想)	15年3月期 (実 績)	増減率 (%)
営業 収益	鉄道事業営業収益	30,000	31,165	3.7	59,000	61,099	3.4
	開発関連及び 付帯事業営業収益	20,000	18,863	6.0	42,000	45,010	6.7
	全事業営業収益	50,000	50,028	0.1	101,000	106,109	4.8
営業 利益	鉄道事業営業利益	4,800	5,751	16.5	9,200	10,856	15.3
	開発関連及び 付帯事業営業利益	3,000	3,416	12.2	6,700	10,318	35.1
	全事業営業利益	7,800	9,168	14.9	15,900	21,174	24.9
当期純利益		1,800	761	-	2,100	1,139	84.4

### 2. 運輸収入

	15年9月期 (予 想)	14年9月期 (実 績)	増減率 (%)	16年3月期 (予 想)	15年3月期 (実 績)	増減率 (%)
定期外収入	16,000	16,422	2.6	31,800	32,323	1.6
定期収入	12,600	12,863	2.1	24,500	25,039	2.2
運輸収入合計	28,600	29,286	2.3	56,300	57,363	1.9

### 3. 金融収支

	15年9月期 (予 想)	14年9月期 (実 績)	増減率 (%)	16年3月期 (予 想)	15年3月期 (実 績)	増減率 (%)
受取利息及び配当金	370	301	22.7	660	615	7.3
支払利息及び社債利息	5,790	6,168	6.1	11,820	12,390	4.6
金融収支	5,420	5,866	-	11,160	11,775	-

### 4. 設備投資(資金ベース)

	15年9月期 (予 想)	14年9月期 (実 績)	増減率 (%)	16年3月期 (予 想)	15年3月期 (実 績)	増減率 (%)
鉄 道 事 業	1,074	2,134	49.7	4,094	3,433	19.3
開発関連及び付帯事業	10,926	8,680	25.9	19,906	17,552	13.4
計	12,000	10,814	11.0	24,000	20,985	14.4

### 5. 減価償却額

	15年9月期 (予 想)	14年9月期 (実 績)	増減率 (%)	16年3月期 (予 想)	15年3月期 (実 績)	増減率 (%)
減 価 償 却 費	7,500	7,701	2.6	15,800	15,470	2.1